
r

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา 
เรื่อง การใช้แผนอัตรากำลัง ๓ จ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ -  ๒๕๖๖ 

(ฉบับปรับปรุง ครั้งที่ ๑/๒๕๖๔)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ และ มาตรา ๒๕ วรรคท้ายแห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ และ ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดหนองบัวลำภู ลงวันท่ี ๒๔ ตุลาคม 
๒๕๔๕ เร่ือง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ประกาศกำหนดหลักเกณฑ์ 
การจัดทำแผนอัตรากำลังพนักงานส่วนตำบลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันท่ี ๒๑ สิงหาคม ๒๕๔๕ และ ประกาศ 
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดหนองบัวลำภู ลงวันท่ี ๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เร่ือง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับ 
โครงสร้างการแบ่งส่วนราขการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบลและกิจการอันเกี่ยวกับการบริหารงาน 
บุคคลในองค์การบริหารส่วนตำบล (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๖๓ และ ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด 
หนองบัวลำภู ลงวันท่ี ๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เร่ือง กำหนด กอง สำนัก หรือส่วนราขการที่เรียกขื่ออย่างอื่นขององค์การบริหาร 
ส่วนตำบล พ.ศ.๒๕๖๓ ประกอบกับ มติ ก.อบต.จังหวัดหนองบัวลำภู คร้ังท่ี ๒/๒๕๖๔ ลงวันท่ี ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ 
ได้มีมติเห็นขอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา กำหนดกรอบอัตรากำลังเพื่อใช้เปีนกรอบอัตรากำลังในการกำหนดตำแหน่ง 
และการใช้ตำแหน่งพนักงานส่วนตำบลตามระยะเวลาที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา จึงประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 
๓ ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ -  ๒๕๖๖ ดังนี้

๑.ประกาศฉบับนี้เรียกว่า ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา เร่ือง แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔-๒๕๖๖ ฉบับปรับปรุง ครั้งท่ี ๑/๒๕๖๔

๒.ให้องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา มีหน่วยตรวจสอบภายใน เปีนส่วนราชการหลักที่จำเปีนมีฐานะ 
ตํ่าก'ว่ากอง โดยให้ฃี้นตรงต่อปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

๓.ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันถัดจากที่องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนาประกาศใช้แผนอัตรากำลัง
เปีนต้นไป

จึงประกาศใช้ทราบโดยทั่วกัน

(นายประเวช ขันตีกลม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา


